[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «КЕЗСКИЙ РАЙОН»

«КЕЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  30 июля 2015 года

  №  1219
                                                                               пос. Кез

В соответствии с пунктом 3.1 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление  Администрации муниципального образования «Кезского района» от 16 июня 2015 года № 1002 «Об утверждении Порядка формирования, ведения, и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями муниципального образования «Кезский район» следующие изменения:

п. 2.1. изложить в следующей редакции: «В срок до 20 августа 2015 года утвердить ведомственные перечни муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями МО «Кезский район» (далее - ведомственный перечень) в соответствии с Порядком».

И.о. главы Администрации

муниципального образования

«Кезский район»

 Л.В.Дерендяева
О внесении изменений в Постановление Администрации муниципального образования «Кезский район» от 16 июня 2015 года № 1002 «Об утверждении Порядка формирования, ведения, и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями муниципального образования «Кезский район»